
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/256/22 

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528), art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne  

(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 974 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu 

powiatu oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/217/21 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r., poz. 5901) 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1, nie podlega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Strzelińskiego: 

Magdalena Krupa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2022 r.

Poz. 3569



Załącznik do uchwały nr LVIII/256/22 

Rady Powiatu Strzelińskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

Lp. Nazwa apteki 

wraz z adresem 

i numerem telefonu 

Zakres 

działania 

Godziny 

otwarcia 

w dni 

powszednie 

Godziny 

otwarcia 

w soboty 

Godziny 

otwarcia 

w niedziele 

Dyżury 

całodobowe 

1.  

 

Apteka 

,,Pod Paprocią’’ 

ul. Rynek 8 

57-100 Strzelin 

Tel. 71-392-06-65 

 

 

 

 

Pełny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

8.00-20.00 

 

 

 

 

8.00-20.00 

 

 

 

 

Nieczynne 

Wg harmonogramu 

03.01.2022-09.01.2022;                                                   

31.01.2022-06.02.2022;                                            

28.02.2022-06.03.2022;                                             

28.03.2022-03.04.2022;                                             

25.04.2022-01.05.2022;                                              

23.05.2022-29.05.2022;                                           

20.06.2022-26.06.2022;                                            

18.07.2022-24.07.2022;                                              

15.08.2022-21.08.2022;                                           

12.09.2022-18.09.2022;                                         

10.10.2022-16.10.2022;                                           

07.11.2022-13.11.2022; 

05.12.2022-11.12.2022. 

2.  

Apteka  

,,Magnolia” 

ul. A. Mickiewicza 5 

57-100 Strzelin 

Tel. 71-783 -18-33 

 

 

 

 

Pełny 

 

 

 

 

8.00-19.00 

 

 

 

 

8.00-14.00 

 

 

 

 

Nieczynne 

 

W zamian 

dyżur pełni 

Apteka 

,,Pod Paprocią” 

3.  

Inter Apteka 

 ul. Piłsudskiego 26 

57-100 Strzelin 

Tel. 71-392-43-77 

 

 

 

Pełny 

 

 

 

8.00-20.00 

 

 

 

8.00-20.00 

 

 

 

Nieczynne 

Wg harmonogramu 

17.01.2022-23.01.2022;                                                                                                         

07.02.2022-13.02.2022;                                              

04.04.2022-10.04.2022;                                               

30.05.2022-05.06.2022; 

25.07.2022-31.07.2022; 

19.09.2022-25.09.2022;                                                                                              

14.11.2022-20.11.2022;                                                                                           

19.12.2022-25.12.2022.                                             

4.  

Apteka  

,,Nova” 

ul. Grahama Bella 3 

57-100 Strzelin 

Tel. 71-392-01-57 

 

 

Pełny 

 

 

8.00-19.00 

 

 

8.00-15.00 

 

 

Nieczynne 

Wg harmonogramu 

14.03.2022-20.03.2022; 

09.05.2022-15.05.2022; 

04.07.2022-10.07.2022; 

29.08.2022-04.09.2022; 

24.10.2022-30.10.2022. 

5.  

Apteka  

,,Kalina” 

ul. Bolka I Świdnickiego 8 

57-100 Strzelin 

Tel. 71-394-55-23 

 

 

 

Pełny 

 

 

 

8.00-20.00 

 

 

 

9.00-17.00 

 

 

 

Nieczynne 

Wg harmonogramu 

14.02.2022-20.02.2022; 

11.04.2022-17.04.2022; 

06.06.2022-12.06.2022; 

01.08.2022-07.08.2022;                                                                                         

26.09.2022-02.10.2022; 

21.11.2022-27.11.2022.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3569



6.  

Apteka 

,,Pod Złotym Strzelcem” 

ul. Dzierżoniowska 16c 

57-100 Strzelin 

Tel. 71-392-08-59 

 

 

Pełny 

 

 

8.00-18.00 

 

 

9.00-14.00 

 

 

Nieczynne 

 

W zamian  

Dyżur pełni 

Apteka ,,Pod Złotym 

Lwem” 

7.  

Apteka 

,,Pod Złotym Lwem” 

ul. Wolności 1 

57-100 Strzelin 

Tel. 71-392-38-78 

 

 

 

Pełny 

 

 

 

8.00-19.00 

 

 

 

8.00-15.00 

 

 

 

Nieczynne 

Wg harmonogramu 

01.01.2022-02.01.2022; 

24.01.2022-30.01.2022;                                         

21.02.2022-27.02.2022;                                          

21.03.2022-27.03.2022;                                            

18.04.2022-24.04.2022;                                             

16.05.2022-22.05.2022; 

13.06.2022-19.06.2022;                                             

11.07.2022-17.07.2022;                                             

08.08.2022-14.08.2022;                                            

05.09.2022-11.09.2022;                                              

03.10.2022-09.10.2022;                                            

31.10.2022-06.11.2022;                                             

28.11.2022-04.12.2022; 

26.12.2022-31.12.2022. 

8.  

Apteka 

„Centrum Zdrowia” 

ul. Dzierżoniowska 5/1a 

57-100 Strzelin 

Tel. 71 321 00 55 

 

 

Pełny 

 

 

8.00-20.00 

 

 

8.00-16.00 

 

 

Nieczynne 

Wg harmonogramu 

10.01.2022-16.01.2022;                                    

07.03.2022-13.03.2022;                                     

02.05.2022-08.05.2022;                                  

27.06.2022-03.07.2022;                                   

22.08.2022-28.08.2022;                                     

17.10.2022-23.10.2022;                                 

12.12.2022-18.12.2022. 

9.  

Apteka 

„HERBOWA” 

Pl. Wolności 18a 

57-120 Wiązów 

Tel. 71- 393-13-73 

 

Pełny 

 

8.00-18.00 

 

9.00-14.00 

 

Nieczynne 

 

Nie prowadzi 

10.  

Apteka Ogólnodostępna 

ul. Starowiejska 2/1 

57-160 Borów 

Tel. 71 727 77 00 

 

 

Pełny 

 

 

9.00-18.00 

 

 

9.00-13.00 

 

 

Nieczynne 

 

 

Nie prowadzi 

 

 

 

 

11.  

Apteka „Arnica”  

ul. Strzelińska 12  

Borek Strzeliński  

57-160 Borów 

Tel. 71 393 05 52 

665 080 115 

 

Leki gotowe  

 

10.00-16.00 

 

Nieczynne 

 

Nieczynne 

 

Nie prowadzi 

12.  

Punkt Apteczny  

„Centrum Zdrowia” 

ul. Kościelna 5  

57-150 Prusy 

Sprzedaż 

leków, 

suplementów  

oraz wyrobów  

medycznych 

 

9.00-17.00 

 

Nieczynne 

 

Nieczynne 

 

Nie prowadzi 
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Tel. 71 321 07 12  

13.  

Punkt Apteczny 

„Pod Gromnikiem” 

ul. Ogrodowa 1 

57-130 Przeworno 

Tel. 74-810 20 06 

 

 

Leki gotowe 

 

 

8.00-15.30 

 

 

8.00-12.00 

 

 

Nieczynne 

 

 

Nie prowadzi 
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